（その２）

 年  月  日

  京都府知事    様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

年度京都府大規模建築物等耐震化支援事業費補助金実績報告書

（通行障害既存耐震不適格建築物に係る事業分）

   年  月  日付け京都府指令第  号により交付決定のあった上記補助金に

係る事業を完了しましたので、京都府大規模建築物等耐震化支援事業費補助金交付要綱に

基づき、下記のとおり報告します。

記

  １ 補助金の交付決定額及び精算額

交付決定額  金      円

精 算 額  金      円

  ２ 補助事業の実施期間

年  月  日から  年  月  日まで

  ３ 添付書類

(1) 交付申請内容内訳書（別記第１号様式の（その２）の別紙１に準じて作成して

ください。）

   (2) 補助金精算額内訳書（別記第１号様式の（その２）の別紙２に準じて作成して

ください。)

(3) 耐震診断にあっては、建築物別にまとめた次の書類

     ア 耐震診断の結果概要を記した書類

イ 現況の図面（付近見取図、配置図、各階平面図、基礎伏図、各階床伏図、小

屋伏図及び構造詳細図）

     ウ 現況の構造計算書

      エ 耐震診断の結果を証する書類の写し

オ 耐震診断の結果を証するための審査の申請書の副本の写し（当該申請書にア

からウまでの書類と同じ書類の添付がある場合は、当該書類の写しの添付を省

略することができます。）

カ その他知事が必要と認める書類

   (4) 耐震設計にあっては、建築物別にまとめた次の書類

     ア 改修設計の耐震性の概要を記した書類

イ 耐震設計に係る図面（付近見取図、配置図、各階平面図、基礎伏図、各階床

伏図、小屋伏図及び構造詳細図）

ウ 耐震設計に係る構造計算書

     エ 耐震設計の耐震性を証する書類の写し

オ 耐震設計の耐震性を証するための審査の申請書の副本の写し（当該申請書に

アからウまでの書類と同じ書類の添付がある場合は、当該書類の写しの添付を

省略することができます。）

カ その他知事が必要と認める書類

(5) 建替えの設計にあっては、建築物別にまとめた次の書類

     ア 建替えの設計に係る概要を記した書類

イ 建替えに係る図面（付近見取図、配置図、各階平面図、基礎伏図、各階床伏

図、小屋伏図及び構造詳細図）

ウ 建替えに係る構造計算書

エ その他知事が必要と認める書類

(6) 耐震改修にあっては、建築物別にまとめた次の書類

ア 耐震改修の結果が耐震設計内容に適合することを証する書類

イ その他知事が必要と認める書類

(7) 除却又は建替えにあっては、建築物別にまとめた次の書類

     ア 除却の計画又は建替えの概要を記した書類

イ 建替えに係る図面（付近見取図、配置図、各階平面図、基礎伏図、各階床伏

図、小屋伏図及び構造詳細図）

ウ 建替えに係る構造計算書

エ その他知事が必要と認める書類